
UCHWAŁA Nr XIV/46/2007
Rady Miejskiej w Zbąszynku

z dnia 25 października 2007 roku

w sprawie współdziałania Gmin Zbąszyń, Zbąszynek i Babimost przy budowie obwodnicy
„Regionu Kozła”.

Na podstawie art. 18 ust.1 w związku z art. 10 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o
samorządzie gminnym (Dz.U. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) uchwala się, co następuje:

§1. Zatwierdza się porozumienie z dnia 28.09.2007 r. stanowiące załącznik do uchwały zawarte
pomiędzy Burmistrzami Gmin Zbąszyń, Zbąszynek i Babimost, określające współdziałanie Gmin
przy budowie obwodnicy „Regionu Kozła”.

§2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Zbąszynka.

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady

Jan Mazur


